

รายงานผลการจัดหาพัสดุในรอบปี 2566 (ม.ค.-ธ.ค.)

คลังพัสดุ กฟจ.สุโขทัย

กฟจ.สุโขทัย เขต กฟน.2 (พิษณุโลก)						Total	จำนวน	Total	มูลค่า (บาท)	Total	ราคาเฉลี่ย
รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	ราคาเฉลี่ย						
1000010001	POLE 8 M.	EA	459.00	766,970.00	1,670.96		459.00		766,970.00		1,670.96
1000010002	POLE 9 M.	EA	2,130.00	4,773,570.00	2,241.11		2,130.00		4,773,570.00		2,241.11
1000010004	POLE 12 M.	EA	1,525.00	8,516,980.00	5,584.90		1,525.00		8,516,980.00		5,584.90
1000010012	POLE 12.2 M.	EA	297.00	2,664,090.00	8,970.00		297.00		2,664,090.00		8,970.00
1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	EA	31.00	85,815.00	2,768.23		31.00		85,815.00		2,768.23
1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	EA	182.00	725,120.00	3,984.18		182.00		725,120.00		3,984.18
1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	EA	4.00	20,960.00	5,240.00		4.00		20,960.00		5,240.00
1000040001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	EA	2,467.00	521,535.00	211.40		2,467.00		521,535.00		211.40
1000040003	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 600X600X180 MM.	EA	90.00	29,250.00	325.00		90.00		29,250.00		325.00
1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	EA	137.00	37,605.00	274.49		137.00		37,605.00		274.49
1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	EA	1,206.00	647,450.00	536.86		1,206.00		647,450.00		536.86
1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	EA	1,443.00	929,510.00	644.15		1,443.00		929,510.00		644.15
1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	EA	130.00	130,000.00	1,000.00		130.00		130,000.00		1,000.00
1010000100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	EA	466.00	601,606.00	1,291.00		466.00		601,606.00		1,291.00
1010000103	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4.2 M.LONG	EA	66.00	126,440.50	1,915.77		66.00		126,440.50		1,915.77
1010000302	ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 4.5 M.LONG	EA	16.00	76,800.00	4,800.00		16.00		76,800.00		4,800.00
1010000400	ST. CHANNEL, 200X80X7.5 MM. 1 M.LONG	EA	120.00	161,094.00	1,342.45		120.00		161,094.00		1,342.45
1010010003	ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	EA	710.00	478,258.00	673.60		710.00		478,258.00		673.60
1010010005	ST. ANG.,OHGW. CORNER BAYONET 2.5 M.LONG	EA	100.00	114,000.00	1,140.00		100.00		114,000.00		1,140.00
1010030005	ST. PLATE 6X100X900 MM.	EA	50.00	13,562.50	271.25		50.00		13,562.50		271.25
1010030006	ST. PLATE,OHGW. BAYONE,DWG.SA3-015/44004	EA	130.00	4,231.50	32.55		130.00		4,231.50		32.55
1010030007	ST. PLATE, FOR GW., DWG.SA3-015/44004	EA	120.00	6,780.00	56.50		120.00		6,780.00		56.50
1010030008	ST. PLATE 5X40X110 MM.	EA	250.00	7,000.00	28.00		250.00		7,000.00		28.00
1010050009	ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.	EA	50.00	4,350.00	87.00		50.00		4,350.00		87.00
1010060013	ST. SUPPORT,DWG.SA2-015/42006	EA	4.00	5,200.00	1,300.00		4.00		5,200.00		1,300.00
1010100000	WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	KG	873.60	63,469.05	72.65		873.60		63,469.05		72.65
1010100002	ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	M	58,025.60	1,060,076.16	18.27		58,025.60		1,060,076.16		18.27
1010100004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	M	29,768.00	1,079,245.90	36.26		29,768.00		1,079,245.90		36.26
1010100006	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	M	9,654.00	633,432.60	65.61		9,654.00		633,432.60		65.61
1010110100	BOLT,MACHINE M.12X35 MM.	EA	74.00	1,287.60	17.40		74.00		1,287.60		17.40
1010110200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	EA	552.00	13,310.80	24.11		552.00		13,310.80		24.11
1010110201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	EA	552.00	15,499.60	28.08		552.00		15,499.60		28.08
1010110202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	EA	473.00	14,382.70	30.41		473.00		14,382.70		30.41
1010110203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	EA	532.00	20,367.90	38.29		532.00		20,367.90		38.29
1010110204	BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	EA	8,191.00	390,959.00	47.73		8,191.00		390,959.00		47.73
1010110205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	EA	4,125.00	219,650.00	53.25		4,125.00		219,650.00		53.25
1010110206	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	EA	3,508.00	211,243.60	60.22		3,508.00		211,243.60		60.22
1010110207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	EA	137.00	9,073.90	66.23		137.00		9,073.90		66.23
1010110208	BOLT,MACHINE M.16X500 MM.	EA	701.00	48,722.50	69.50		701.00		48,722.50		69.50
1010110300	BOLT,MACHINE M. 20X350 MM.	EA	600.00	52,200.00	87.00		600.00		52,200.00		87.00
1010120001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	EA	396.00	29,409.00	74.27		396.00		29,409.00		74.27
1010120002	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X500 MM.	EA	4.00	362.80	90.70		4.00		362.80		90.70
1010130001	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	EA	96.00	8,409.90	87.60		96.00		8,409.90		87.60
1010130002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	EA	330.00	32,057.40	97.14		330.00		32,057.40		97.14
1010140001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	EA	39.00	2,367.30	60.70		39.00		2,367.30		60.70
1010150001	BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.	EA	100.00	9,000.00	90.00		100.00		9,000.00		90.00
1010150100	BOLT,OVAL EYE M.20X350 MM.	EA	100.00	22,000.00	220.00		100.00		22,000.00		220.00
1010150101	BOLT,OVAL EYE M.20X450 MM.	EA	100.00	25,500.00	255.00		100.00		25,500.00		255.00
1010160000	BOLT,STUB M.24X600 MM.	EA	6.00	1,404.00	234.00		6.00		1,404.00		234.00
1010160002	BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	EA	306.00	97,392.00	318.27		306.00		97,392.00		318.27
1010180001	NUT,EYE M.16 DIN 582	EA	503.00	24,797.90	49.30		503.00		24,797.90		49.30
1010180002	NUT,EYE M.20	EA	100.00	18,600.00	186.00		100.00		18,600.00		186.00
1010180100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	EA	25,796.00	191,491.19	7.42		25,796.00		191,491.19		7.42

รายงานผลการจัดหาพัสดุในรอบปี 2566 (ม.ค.-ธ.ค.)

คลังพัสดุ กฟจ.สุโขทัย

กฟจ.สุโขทัย เขต กฟน.2 (พิษณุโลก)						Total	จำนวน	Total	มูลค่า (บาท)	Total	ราคาเฉลี่ย
รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	ราคาเฉลี่ย						
1010180101	WASHER,PLAIN,SQUARE, 62X62X6 MM.	EA	50.00	640.00	12.80		50.00		640.00		12.80
1010180201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	EA	6.00	49.05	8.18		6.00		49.05		8.18
1010180302	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 MM.,TIS.259	EA	120.00	1,047.60	8.73		120.00		1,047.60		8.73
1010200001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	EA	2,742.00	232,389.60	84.75		2,742.00		232,389.60		84.75
1010200004	BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	EA	4.00	1,636.00	409.00		4.00		1,636.00		409.00
1010200007	BRACE,ST. ANG. 50X50X6 MM. 1.8 M.WIDE	EA	32.00	20,800.00	650.00		32.00		20,800.00		650.00
1010210000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	EA	295.00	73,824.00	250.25		295.00		73,824.00		250.25
1010210003	ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	EA	57.00	30,951.00	543.00		57.00		30,951.00		543.00
1010210201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	EA	6.00	427.20	71.20		6.00		427.20		71.20
1010210202	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X350 MM.	EA	100.00	11,100.00	111.00		100.00		11,100.00		111.00
1010210204	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.20X400 MM.	EA	100.00	13,000.00	130.00		100.00		13,000.00		130.00
1010210300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	EA	15.00	631.80	42.12		15.00		631.80		42.12
1010210304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	EA	26.00	257.89	9.92		26.00		257.89		9.92
1010220002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	EA	695.00	368,656.00	530.44		695.00		368,656.00		530.44
1010230000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	EA	202.00	2,027.12	10.04		202.00		2,027.12		10.04
1010230001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	EA	1,050.00	58,003.20	55.24		1,050.00		58,003.20		55.24
1010230004	CLAMP,TRIPLE BOLTS,ST. WIRE 50 SQ.MM.	EA	100.00	9,600.00	96.00		100.00		9,600.00		96.00
1010230005	CLAMP,TRIPLE BOLTS,ST. WIRE 95 SQ.MM.	EA	100.00	9,600.00	96.00		100.00		9,600.00		96.00
1010230012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	EA	2,300.00	328,500.00	142.83		2,300.00		328,500.00		142.83
1010230201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	EA	318.00	72,866.00	229.14		318.00		72,866.00		229.14
1010230205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	EA	135.00	2,949.40	21.85		135.00		2,949.40		21.85
1020070000	CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293	M	23,050.00	587,775.00	25.50		23,050.00		587,775.00		25.50
1020070002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	M	86,430.00	3,111,480.00	36.00		86,430.00		3,111,480.00		36.00
1020070007	CABLE,AL,750 V,185 SQ.MM.TIS.293	M	500.00	58,000.00	116.00		500.00		58,000.00		116.00
1020180001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	EA	224.00	1,721.49	7.69		224.00		1,721.49		7.69
1020200000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	KG	1,355.56	351,358.92	259.20		1,355.56		351,358.92		259.20
1020200002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	KG	1,382.96	295,316.32	213.54		1,382.96		295,316.32		213.54
1020200003	COVERED TIE WIRE,AL.4.0 MM.	M	38,506.00	399,957.94	10.39		38,506.00		399,957.94		10.39
1020230001	ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 SQ.MM.	EA	850.00	991,100.00	1,166.00		850.00		991,100.00		1,166.00
1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	EA	3,221.00	222,260.00	69.00		3,221.00		222,260.00		69.00
1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	EA	2,568.00	387,768.00	151.00		2,568.00		387,768.00		151.00
1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	2,572.00	154,291.60	59.99		2,572.00		154,291.60		59.99
1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	11,745.00	971,876.00	82.75		11,745.00		971,876.00		82.75
1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	1,517.00	188,747.00	124.42		1,517.00		188,747.00		124.42
1020300102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	EA	4,829.00	104,375.20	21.61		4,829.00		104,375.20		21.61
1020300103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-185 SQ.MM.	EA	534.00	38,161.00	71.46		534.00		38,161.00		71.46
1020320010	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	EA	2,000.00	52,000.00	26.00		2,000.00		52,000.00		26.00
1020320011	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	2,500.00	70,950.00	28.38		2,500.00		70,950.00		28.38
1020320012	H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	1,168.00	40,880.00	35.00		1,168.00		40,880.00		35.00
1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	366.00	204,528.00	558.82		366.00		204,528.00		558.82
1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	891.00	553,269.00	620.95		891.00		553,269.00		620.95
1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	2,336.00	1,215,322.00	520.26		2,336.00		1,215,322.00		520.26
1020400004	CONN.,SPICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	EA	300.00	8,700.00	29.00		300.00		8,700.00		29.00
1020400009	CONN.,SPICE,TENSION AL 400 SQ.MM.	EA	100.00	20,500.00	205.00		100.00		20,500.00		205.00
1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	500.00	30,000.00	60.00		500.00		30,000.00		60.00
1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	300.00	54,000.00	180.00		300.00		54,000.00		180.00
1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	500.00	25,000.00	50.00		500.00		25,000.00		50.00
1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	300.00	48,000.00	160.00		300.00		48,000.00		160.00
1020420102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	EA	6.00	46.20	7.70		6.00		46.20		7.70
1020420104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	EA	667.00	17,809.00	26.70		667.00		17,809.00		26.70
1020420106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	EA	270.00	9,612.00	35.60		270.00		9,612.00		35.60
1020420302	TERMINAL,15 DEG.,NEMA 4-H,AL 400 SQ.MM.	EA	200.00	55,000.00	275.00		200.00		55,000.00		275.00
1020420400	PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.	EA	23.00	832.80	36.21		23.00		832.80		36.21

รายงานผลการจัดหาพัสดุในรอบปี 2566 (ม.ค.-ธ.ค.)

คลังพัสดุ กฟจ.สุโขทัย

รหัสพัสดุ	กฟจ.สุโขทัย เขต กฟน.2 (พิษณุโลก)			จำนวน	มูลค่า (บาท)	ราคาเฉลี่ย	Total จำนวน	Total มูลค่า (บาท)	Total ราคาเฉลี่ย
	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ							
1020430001	CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL 400 SQ.MM.	EA		100.00	60,800.00	608.00	100.00	60,800.00	608.00
1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA		916.00	1,489,502.00	1,626.09	916.00	1,489,502.00	1,626.09
1030010002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	EA		216.00	170,424.00	789.00	216.00	170,424.00	789.00
1030010200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	EA		80.00	216,160.00	2,702.00	80.00	216,160.00	2,702.00
1030020000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	EA		6,851.00	2,262,990.00	330.32	6,851.00	2,262,990.00	330.32
1030020103	COMP. INS.,SUSPENSION,1.5-1.6 M.,220 KN.	EA		100.00	244,000.00	2,440.00	100.00	244,000.00	2,440.00
1030030000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	EA		9,443.00	218,568.00	23.15	9,443.00	218,568.00	23.15
1030030100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	EA		6.00	273.00	45.50	6.00	273.00	45.50
1030030103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	EA		1,297.00	182,254.00	140.52	1,297.00	182,254.00	140.52
1030110000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	EA		1,227.00	155,056.00	126.37	1,227.00	155,056.00	126.37
1030110004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	EA		203.00	41,412.00	204.00	203.00	41,412.00	204.00
1030110103	CLAMP,STRAIN,KEEPER,AL 400 SQ.MM.	EA		100.00	78,000.00	780.00	100.00	78,000.00	780.00
1030130000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	EA		979.00	154,144.00	157.45	979.00	154,144.00	157.45
1030130001	RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	EA		107.00	26,371.00	246.46	107.00	26,371.00	246.46
1030130002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	EA		807.00	293,140.00	363.25	807.00	293,140.00	363.25
1030130100	CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	EA		3,044.00	218,685.70	71.84	3,044.00	218,685.70	71.84
1030140003	SOCKET-EYE	EA		200.00	17,000.00	85.00	200.00	17,000.00	85.00
1030140005	BALL-CLEVIS ANSI.TYPE B	EA		350.00	29,400.00	84.00	350.00	29,400.00	84.00
1030140007	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE K	EA		120.00	25,800.00	215.00	120.00	25,800.00	215.00
1030140011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	EA		3,141.00	153,893.40	49.00	3,141.00	153,893.40	49.00
1040000000	S.A., 21 KV. 5 KA.	EA		110.00	151,000.00	1,372.73	110.00	151,000.00	1,372.73
1040000007	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	EA		286.00	302,300.00	1,056.99	286.00	302,300.00	1,056.99
1040000300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	EA		284.00	46,032.00	162.08	284.00	46,032.00	162.08
1040010002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	EA		323.00	714,241.00	2,211.27	323.00	714,241.00	2,211.27
1040010015	ANIMAL BARRIER	EA		430.00	208,550.00	485.00	430.00	208,550.00	485.00
1040010016	CUTOUT BRACKET	EA		180.00	119,300.00	662.78	180.00	119,300.00	662.78
1040010100	DROPOUT,FUSE, 33 KV. 100 A.	EA		3.00	9,519.00	3,173.00	3.00	9,519.00	3,173.00
1040020011	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	EA		300.00	21,000.00	70.00	300.00	21,000.00	70.00
1040020012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	EA		1,100.00	92,400.00	84.00	1,100.00	92,400.00	84.00
1040020013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	EA		800.00	79,200.00	99.00	800.00	79,200.00	99.00
1040020014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	EA		1,100.00	118,800.00	108.00	1,100.00	118,800.00	108.00
1040020015	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	EA		100.00	11,500.00	115.00	100.00	11,500.00	115.00
1040020016	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A	EA		100.00	12,200.00	122.00	100.00	12,200.00	122.00
1040020017	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 315 A	EA		50.00	10,150.00	203.00	50.00	10,150.00	203.00
1040020100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	EA		390.00	241,800.00	620.00	390.00	241,800.00	620.00
1040020102	FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V	EA		50.00	160,000.00	3,200.00	50.00	160,000.00	3,200.00
1040030002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		2,290.00	103,875.40	45.36	2,290.00	103,875.40	45.36
1040030003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		1,271.00	61,084.40	48.06	1,271.00	61,084.40	48.06
1040030004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		950.00	45,710.00	48.12	950.00	45,710.00	48.12
1040030005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		1,300.00	62,600.00	48.15	1,300.00	62,600.00	48.15
1040030006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		1,602.00	77,395.20	48.31	1,602.00	77,395.20	48.31
1040030007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		503.00	27,154.50	53.99	503.00	27,154.50	53.99
1040030008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		1,003.00	55,561.10	55.39	1,003.00	55,561.10	55.39
1040030011	FUSE LINK 22 KV. 50 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		203.00	24,542.00	120.90	203.00	24,542.00	120.90
1040030012	FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K	EA		3.00	558.00	186.00	3.00	558.00	186.00
1040050000	D.SW.,1 POLE 22 KV. 600 A.DIST.	EA		15.00	80,550.00	5,370.00	15.00	80,550.00	5,370.00
1050010066	TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA		22.00	2,896,200.00	131,645.45	22.00	2,896,200.00	131,645.45
1050010067	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA		28.00	5,450,600.00	194,664.29	28.00	5,450,600.00	194,664.29
1050010069	TR.,250KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA		1.00	285,300.00	285,300.00	1.00	285,300.00	285,300.00
1050010072	TR.,500KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA		1.00	465,000.00	465,000.00	1.00	465,000.00	465,000.00
1050100002	STEEL BRACKET	EA		268.00	13,605.20	50.77	268.00	13,605.20	50.77
1050100003	BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	EA		112.00	7,249.60	64.73	112.00	7,249.60	64.73
1060050019	METER (E) WATTHOUR 1P 5(100) A O/D BLE	EA		7,810.00	7,859,540.00	1,006.34	7,810.00	7,859,540.00	1,006.34

รายงานผลการจัดหาพัสดุในรอบปี 2566 (ม.ค.-ธ.ค.)

คลังพัสดุ กฟจ.สุโขทัย

กฟจ.สุโขทัย เขต กฟน.2 (พิษณุโลก)						Total	จำนวน	Total	มูลค่า (บาท)	Total	ราคาเฉลี่ย
รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	ราคาเฉลี่ย						
1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	8,112.00	257,918.40	31.79	8,112.00		257,918.40		31.79	
1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	3,234.00	307,465.80	95.07	3,234.00		307,465.80		95.07	
1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	EA	1,400.00	267,400.00	191.00	1,400.00		267,400.00		191.00	
1060100008	ST. CABINET,WATTHOUR METER WITH L.T.,CT	EA	100.00	115,800.00	1,158.00	100.00		115,800.00		1,158.00	
1060100019	SECURITY SEALS. O/D	EA	1,500.00	4,290.00	2.86	1,500.00		4,290.00		2.86	
1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	EA	85.00	104,125.00	1,225.00	85.00		104,125.00		1,225.00	
1070010005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	EA	583.00	2,098,800.00	3,600.00	583.00		2,098,800.00		3,600.00	
1070010401	STREET LIGHTING SET,LED G13,2X20 W,ACC	EA	520.00	1,810,550.00	3,481.83	520.00		1,810,550.00		3,481.83	
1070030209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	EA	112.00	276,400.00	2,467.86	112.00		276,400.00		2,467.86	
1080040001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	EA	562.00	14,386.10	25.60	562.00		14,386.10		25.60	
1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	EA	241.00	12,347.70	51.24	241.00		12,347.70		51.24	
1080040003	CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	EA	21.00	1,271.10	60.53	21.00		1,271.10		60.53	
1080040005	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2,000 MM. TIS.216	EA	50.00	1,015.00	20.30	50.00		1,015.00		20.30	
1080050800	CABLE TRAY FOR LAYING TELECOM CABLE	PAK	2.00	5,120.00	2,560.00	2.00		5,120.00		2,560.00	
1080060000	SOLAR PV PANEL, 480 W	EA	13.00	88,400.00	6,800.00	13.00		88,400.00		6,800.00	
Grand Total			426,799.72	68,471,163.23	160.43	426,799.72		68,471,163.23		160.43	